Anexa la cerere

Lista produselor solicitate la certificare, divizate pe grupe conform codului la produs


                                                                                                                                    Cererea Nr __________  din “___” __________20_

	Nr
	Cod produs/код продукции 
	Denumirea produsului
название продукции
	Articol, Model
Артикул, модель
	Cantitatea
Количество
	Mărimi
Размеры
	Materia primă
Состав сырья
	Tara de fabricare, marca,/cтрана производства, марка 
	Denumirea producătorului 

şi ţara/Название производителя и страна 
	Note
DN / Нормативный документ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	       9
	10
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